
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Onneksi olkoon opiskelupaikasta ja tervetuloa opiskelemaan! Mahtavaa, että olet 

päätynyt opiskelemaan ympäristötiedettä Turkuun <3 Olemme 

opiskelijatuutoreitanne ja avustamme teidät alkuun opinnoissanne sekä 

tutustutamme teidät Turkuun ja sen opiskelijakulttuuriin. Voitte lähestyä meitä 

kaikenlaisilla opiskeluun ja niiden aloittamiseen liittyvillä kysymyksillä!  

 

Ympäristötieteen perustutkinto-ohjelma aloittaa vasta toisen vuotensa, ja se on 

ennen ollut vain sivuainevaihtoehto. Opintonne starttaavat osana Synapsi ry:tä eli 

biologian ja maantieteen opiskelijoiden ainejärjestössä, johon te uudet ymppäläiset 

olette oikein tervetulleita! Ainejärjestön kautta pääset tutustumaan muihin alan 

opiskelijoihin sekä osallistumaan erilaisiin opiskelijatapahtumiin.  

 

Näemme ensimmäisen kerran jo sunnuntaina 23.8.2026 Yliopistonmäellä klo 16:sta 

eteenpäin Naturan suihkulähteen lähettyvillä. Ohjelmassa rentoa hengailua ja 

grillausta sekä tuleviin opiskelijatovereihin ja tuutoreihin tutustumista. 

Virallinen johdantoviikon ohjelma alkaa maanantaina 24.8.2026 klo 8.15 

Tiedonportaiden yläpäässä Big Bang Echo -patsaalla, mutta olethan ajoissa paikalla! 

 
Muistilista ennen opintojen aloittamista: 

♦ Ilmoittaudu läsnä olevaksi Turun yliopistoon maksamalla TYY:n jäsenmaksu. 

♦ Hanki opiskelijakortti tarpeeksi ajoissa, sillä tarvitset sitä heti ensimmäisenä päivänä. 

Muista vaihtoehtona myös sähköinen opiskelijakortti Tuudo tai Frank! 

♦ Muista hakea ajoissa asuntoa Turusta. Voit lähettää hakemuksen Turun 

Ylioppilaskyläsäätiö TYS:lle heti opiskelupaikan vastaanotettuasi, tai voit etsiä 

asuntoa myös yksityisiltä vuokranantajilta. 

♦ Muista hakea Kelalta opintotukea ja opintotuen asumislisää. 

♦ Muista myös maksaa korkeakouluopiskelijan terveydenhoitomaksu Kelan sivuilla 

15.11. mennessä. 

 

Halutessasi seuraa myös seuraavia sometilejä: 

Instagram: @synapsiry, @studentuniontyy, @uniturku 

 

Kivoja ja tärkeitä nettisivuja:  

https://synapsi.utu.fi/ 

https://www.hybridi.fi/ 

https://www.utu.fi/fi/opiskelijaksi/uudelle-opiskelijalle 

https://www.kela.fi/korkeakoulussa 

 

 

 
 

Kuvat näihin? 

Ympäristötieteen 
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Moikka! Mun nimi on Kerttu, ja oon 

19-vuotias toisen vuoden 

ympäristötieteen opiskelija ja toinen 

teidän tuutoreista. Opiskelu ympällä 

on tuntunut omalta ja alan 

monitieteisyys on parasta! Opintojen 

ohella harrastan partiota ja pianon 

soittoa sekä vietän aikaa ulkona. 

Odotan innolla teihin piltteihin 

tutustumista, ja mua saa lähestyä 

kaikenlaisten kysymysten kanssa 

sähköpostitse keasuo@utu.fi.  

Moikka piltit! Mun nimi on Laura ja 

toimin tänä vuonna toisena 

ympäristötieteen tuutorina! Olen 25-

vuotias ja opiskelen pääaineena mantsaa 

kolmatta vuotta, mutta ympäristötiede 

on sivuaineena tuttu. Mantsassa ja 

ympässä eniten kiinnostaa kaikki 

luonnonsuojeluun liittyvä <3 Kivaa 

kesää ja nähdään elokuussa! 

 


